
 ایمانی برای ملوان 
بازی نمی کند

سربازهای ناآماده
فصل  یکن  ز با نی  یما ا کبر  ا
گذشته تراکتور، بعد از حضور 
چهارساله در تبریز، در این فصل 
از لیگ برتر راهی ملوان شد. 
ایمانی در چهارسال گذشته 
جمعاً در 88 بازی برای تراکتور 
به میدان رفته و این آمار خوبی 
ر  به شما یکن  ز با یک  ی  برا
می رود. او به طور میانگین در 
هر فصل در 22 بازی در لیگ 
برتر برای تراکتور حضور داشته 
و توانسته برای تیمش نقش 
برجسته ای را ایفا کند. او حالا 
برای ملوان قرار است به میدان 
برود! یعنی در واقع از اول لیگ 
بیست و دوم به عنوان سرباز 
در اختیار ملوان بوده است 
اما این بازیکن در طول یازده 
هفته گذشته 117 دقیقه برای 
ملوان بازی کرده است و در 
هفت هفته اخیر نیز برای این 
تیم به میدان نرفته است. انگار 
بازیکنان زمانی به عنوان سرباز 
راهی تیم های نظامی می شوند 
که دیگر آماده نیستند و دردی 
از تیم های نظامی دوا نمی کنند، 
لب است که در گذشته  جا
نیز حضور برخی بازیکنان با 
حاشیه های زیاد در این تیم، 
ثمری برای ملوان نداشته و 
حالا ملوان با حضور در لیگ 
برتر، در انتهای جدول قرار دارد 
و همچنان جزو تیم هایی است 
که احتمال سقوط آنها بیشتر از 

سایر تیم ها است.

کم فروغ مثل منشا
گادوین منشا مهاجم نیجریه ای 
مس رفسنجان به لحاظ فنی 
هیچ نشانی از بازیکن آماده 
فصل قبل ندارد. او در یازده بازی 
فصل گذشته هفت گل برای 
تیمش زده بود که البته پنج گل 
آن از روی نقطه پنالتی بود. او در 
فصل جاری هنوز موفق به گلزنی 
نشده و حتی یک ضربه پنالتی را 
هم از دست داده است. شاید 
در وقفه ایجاد شده برای جام 
جهانی او فرصت کافی برای 
بازگشت به روزهای خوبش را 

داشته باشد.

تعطیلات استثنایی 
برای شاکری

یونس شاکری یکی از مهاجمان 
خوب کشورمان است که در این 
فصل از رقابت ها در ترکیب گل 
گهرسیرجان به میدان می رود. 
این مهاجم که آمار خوبی در 
لیگ برتر فوتبال کشورمان دارد، 
بیش از این با پاره شدن رباط 
پایش در هفته های گذشته 
خیلی برای گل گهر سیرجان به 
میدان نرفت و نتوانست خودی 
نشان دهد. او در هفته یازدهم 
رویی گل  یا برتر در رو لیگ 
گهرسیرجان با فولاد در دقیقه 
78 بازی جایگزین کی روش 
استنلی سوارز شد و دقایق 
پایانی بازی را برای گل گهر باری 
کرد، که البته نتوانست گلی 
به ثمر برساند و در نهایت با 
بیان  گل های استنلی و سهرا
گل گهرسیرجان برنده این بازی 
شد. حالا با تعطیلی لیگ برتر، 
یونس شاکری این فرصت را 
خواهد داشت تا خود را بهتر 
از گذشته برای ادامه رقابت ها 

آماده کند.

 zخبر

در این فصل از رقابت ها، گل گهرسیرجان روزهای خوبی را سپری می کند و البته 
توانسته نتایج خوبی را هم کسب کند. بازیکنانی مثل کی روش استنلی، مرتضی 
تبریزی و ... از جمله بازیکنان مؤثر این تیم هستند. اما انگار محمد خدابنده لو 
گمشده این تیم در این فصل از رقابت ها به شمار می رود. امیر قلعه نویی فرصت 
بازی زیادی به او نداده است. خدابنده لو در بازی گل گهر و نفت مسجدسلیمان 

در دقیقه 66 به میدان آمد و برای گل گهر دو گل زد و یک پاس گل داد.

محمد بلبلی که در تیم سپیدرود رشت چهره شد و به استقلال رفت در 
سال های اخیر نتوانست روند خوبش را حفظ کند. 

او در فصل جاری پیراهن پیکان را بر تن کرد و انتظار می رفت با توجه به 
اعتقاد مجتبی حسینی به جوانگرایی به او فرصت بازی برسد. 

 اما این وینگر جوان در یازده بازی فقط دوازده دقیقه به میدان 
رفته است.

محمد خدابنده لو محمد بلبلی

گمشده در گل گهر در مسیر افت           

بازی معوقه ملوان مقابل فولاد هر چند برای این تیم سه امتیاز داشت و توانست 
با برد این بازی معوقه 9 امتیازی شده و در جدول خود را بالا بکشد، اما اتفاق بدی 
برای عبدالله حسینی در این بازی رخ داد. این بازیکن که به تازگی مصدومیت 
جزیی خود را پشت سر گذاشته بود و در هفته دهم رقابت ها برای ملوان بازی 
کرد، در دیدار با فولاد دچار مصدومیت شدید شده و احتمالاً تا دو ماه آینده 

نمی تواند برای ملوان بازی کند.

عبدالله حسینی

مصدومیت شدید

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

 
پیروزی ارزشمندی را مقابل فولاد 

به دست آوردید.
ما در این بازی چیزی برای از دست 
دادن نداشتیم. دفعه قبل هم که 
آمدند و بازی به بهانه بارندگی قطع 
شد و رفتند ما همین شرایط را 

داشتیم.
چه شرایطی؟

چند دلیل برای پیروزی مقابل فولاد 
وجود داشت. اول اینکه باید دل 
هواداران را شاد می کردیم، دوم 

این که به خاطر آقا مازیار خیلی 
دلمان می خواست که پیروز از زمین 
خارج شویم و سوم هم برای خروج 
از وضعیت فعلی باید سه امتیاز 
را می گرفتیم چون اگر این اتفاق 
نمی افتاد فاصله مان با تیم های 
دیگر بیشتر می شد. به همین دلیل 
حساسیت بازی برای ما بیشتر بود.

سه گل در 10 دقیقه پایانی نیمه 
اول به دست آمد.

در نیمه اول هر دو تیم فرصت 
داشتند اما ما برخلاف بازی های قبلی 
که براحتی آنها را از دست می دادیم 
در این بازی کمتر اشتباه کردیم و در 
دقایق پایانی بازی دو گل زدیم اما روی 
یک غافلگیری در وقت های اضافی 

دروازه مان باز شد.

و نیمه دوم.
کاملاً مشخص بود که نیمه دوم 
حساسی را پیش رو داریم اما گل 
زود هنگامی که در این نیمه زدیم 
تا حدود زیادی فشار و استرس مان 
را کم کرد. در نهایت هم سه امتیاز 
با ارزش این بازی سخت را در خانه 

نگه داشتیم.
فولاد را چطور دیدی؟

من اطلاعی از شرایط داخلی شان 
ندارم و نمی دانم چرا در هفته های 
اخیر در نتیجه گیری موفق نبوده اند. 
شناختم از آنها به رویارویی با این تیم 
برمی گردد. من فصل قبل دو مرتبه با 
فولاد بازی کردم و اگر اشتباه نکنم آنها 
در لیگ گذشته تیم کامل تری بودند. 
در همین بازی هم گردش توپ شان 

خوب بود اما همان طور که گفتم 
بچه های ما خیلی کمتر از بازی های 
 قبلی اشتباه کردند. یک نکته را 

هم بگویم.
بفرمایید.

من فکر می کنم آنها بازی ما مقابل 
تراکتور را یا ندیده بودند یا خیلی 
خوب نگاه نکردند. در همان بازی هم 
ما با اینکه خیلی بازیکنان قدبلندی را 
نداریم اما اجازه استفاده از توپ های 
بلند را ندادیم. در بازی با فولاد هم 
همین اتفاق افتاد و خیلی خوب 

کنترل شان کردیم.
البته آنها مدعی بودند که چند 

بازیکن کلیدی شان را در اختیار 
نداشتند.

ما هم دو سه بازیکن مان را نداشتیم 

و یکی هم که در جریان بازی مصدوم 
شد. اما فولاد آنقدر بازیکن دارد 
که غیبت چند بازیکنش به چشم 
نمی آید و در واقع با نبود آنها هم تیم 
کاملی است. به هرحال آنها خیلی 
خوب هزینه کردند، دقیقاً برعکس ما 
که هیچ وقت توان رقابت با تیم های 

صنعتی را نخواهیم داشت.
با این شرایطی که دارید تعطیلی 

لیگ اتفاق خوبی برای تان بود؟
شاید با شرایطی که داریم اگر لیگ 
تعطیل نمی شد برای مان بهتر بود. 
چون بچه ها بعد از بازی های اخیر 
اعتماد به نفس شان بیشتر شده 
است. از طرفی این وقفه 50 روزه هم 
می تواند فرصت خوبی برای برطرف 

کردن نقاط ضعف باشد.

تیم فوتبال ملوان به هوادار در ورزشگاه 
دستگردی با یک گل نتیجه را واگذار کرد 
و همین اتفاق هم در بازی خانگی مقابل 
پرسپولیس برای شان رقم خورد. در آن 
مقطع با اینکه فشاری از سوی هواداران 
به مازیار زارع وارد نمی شد اما این مربی 
جوان دوست نداشت نتیاج ضعیف با 
حضور او تکرار شود. شاید هم آن روزها 
پیش خودش تصمیم به کناره گیری 
گرفته بود. اما ایستاد، تلاش کرد و 
شاگردانش هم کمتر اشتباه کردند تا 
تیم شان از دو بازی بسیار سخت مقابل 

تراکتور در تبریز و فولاد در انزلی چهار 
امتیاز بگیرد. این اتفاقات همزمان شد 
با تعطیلی لیگ به خاطر آماده سازی 
تیم ملی در آستانه جام جهانی. معمولاً 
تیم های رده پایین لیگ تمایل بیشتری 
برای توقف رقابت ها و تقویت خود در 
تعطیلات دارند اما آیا این اتفاق برای 

انزلی چی ها خوشایند خواهد بود؟
ملوان که بعد از 6 سال به لیگ برتر 
بازگشته، در ابتدای فصل به دلیل 
مسائل مالی نتوانست آن طور که باید و 
شاید تیمش را برای حضور در لیگ برتر 

روبه راه کند. استفاده از بازیکنان جوان 
و جویای نام هم تبعات خاص خودش 
را داشت، اما بعد از گذشت یازده هفته 
شاگردان زارع نشانه های پختگی خود را 
نشان دادند. تیم زارع که حالا در بخش 
هجومی خطرناک تر نشان می دهد با 
درخشش بازیکنانی مانند سجاد بازگیر، 
مهران احمدی، مهدی مؤمنی و مسعود 
کاظمینی تمایل خودش را برای بقا در 

لیگ برتر بیش از پیش نشان داد.
هر چه هست مازیار زارع باید تیمش را 
در این وقفه 50 روزه در شرایط آرمانی 

نگاه دارد. یعنی همان تیمی که مقابل 
تراکتور و البته فولاد به میدان رفت. این 
کار نه برای مازیار جوان بلکه برای هر 
مربی باتجربه دیگری هم بسیار سخت 
است. آنها با شروع لیگ باید با سپاهان 
روبه رو شوند. مسابقه ای که می تواند 
برای ملوانان شروعی دیگر باشد. اگر 
شاگردان زارع بتوانند سه امتیاز را 
به دست آورند نه تنها جایگاه شان را 
تقویت خواهند کرد بلکه اعتماد به 
نفس مضاعفی را هم برای ادامه مسیر 

به دست می آورند.

وقفه لیگ چه فایده ای برای ملوان دارد

مازیار زارع در آزمونی سخت

 zیادداشت
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صادقی: بازی با تراکتور ما را ندیده بودند

فولاد با سه غایب هم تیم کاملی است
ایمان صادقی یکی از بهترین های ملوان انزلی مقابل فولاد بود که سهم بزرگی در سه امتیاز شیرین تیمش دارد. صادقی نمی خواهد امسال به لیگ یک سقوط کند. او در طول نیمه دوم که فولاد عقب بود و برای رسیدن به 
گل به آب و آتش می زد واکنش های خوبی داشت و اوج کارش سیو تک دست مقابل ضربه سر ساسان انصاری و مهار شوت علی قربانی بود؛ توپ هایی که از دست دفاع کاری برنمی آمد ولی صادقی ایستادگی کرد. صادقی 
پارسال هم جزو گلرهای خوب لیگ در فجر بود و در این فصل نیز فرم خوب خود را حفظ کرده و در تیمی که از آن به فوتبال ایران معرفی شد، نمایش خوبی دارد. صادقی بخوبی توانست مقابل فولاد که با روش های متنوعی 
دنبال گلزنی بود ایستادگی کند. او بر این باور است که فولاد با توجه به بازیکنانی که در اختیار دارد حتی اگر دو سه بازیکنش هم نباشد باز هم تیم کاملی است. البته او مدعی است که فولاد فصل قبل تیم یکدست تری بود.

ایمان صادقی یکی 
از بهترین های ملوان 

انزلی مقابل فولاد 
بود که سهم بزرگی 

در سه امتیاز شیرین 
تیمش دارد. صادقی 

نمی خواهد امسال 
به لیگ یک سقوط 

کند اگرچه مقاومت 
صادقی برای ثبت 

کلین شیت در 
دقیقه 4۵ با شوت 

تماشایی حمید 
بوحمدان شکسته 

شد اما نمایش او 
در نیمه دوم بسیار 

سزاوارانه بود. او 
در طول نیمه دوم 
که فولاد عقب بود 

و برای رسیدن به 
گل به آب و آتش 

می زد واکنش های 
خوبی داشت و 

اوج کارش سیو 
تک دست مقابل 
ضربه سر ساسان 

انصاری و مهار 
شوت علی قربانی 

بود؛ توپ هایی 
که از دست دفاع 

کاری برنمی آمد ولی 
صادقی ایستادگی 

کرد.

 zگزارش

جعفر برزگر
روزنامه نگار


